FAKTURA - DANOVY DOKLAD <. 4312069534 (Variabilny symbol)

Variabilny symbol:
Ciastka k Ghrade:
Datum splatnoste:
Datum vyhotovema
Datum dodania:
Krapna dodania:
Bankove spajenie:
Cislo udtu:

IBAN

SWIFT:

TEL

FAX:

cmail:

GTS Slovakia, s.r.0.

LRI

4312069534
14.82EUR
20082012
06082012
01.082002
SK
Tatea banka as
2622007855 7 1100
SK2911000000002622007855
TATRSKBX
14212322322 32
+421 2324877 52
hotines grask

Pedtatranské muzeum v Popude

Podtatranské mazeum v Poprade
Vajanského 72
058 01 Poprad
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